
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2006

Juniorinnen U 18 - Gruppenliga Gr. 054
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SC 80 Frankfurt 7 7:0 49:14 103:37 725:439
2 Kelkheimer TEV 7 6:1 51:12 109:30 753:398
3 BW Bensheim 7 4:3 37:26 77:56 583:468
4 TC Eichenzell 7 4:3 35:28 77:59 600:516
5 Marburger TC MSG 7 3:4 33:30 71:64 534:466
6 WB Aschaffenburg 7 3:4 17:46 37:98 426:688
7 SV Allendorf/Eder 7 1:6 16:47 36:96 350:659
8 TEC Darmstadt 7 0:7 14:49 31:101 353:690

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 06.05.2006 09:00

09:00
09:00
09:00

BW Bensheim
Marburger TC MSG
Kelkheimer TEV
TEC Darmstadt

SC 80 Frankfurt
WB Aschaffenburg
SV Allendorf/Eder
TC Eichenzell

3:6
9:0
8:1
1:8

Sa. 13.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

WB Aschaffenburg
SC 80 Frankfurt
TEC Darmstadt
TC Eichenzell

Kelkheimer TEV
SV Allendorf/Eder
Marburger TC MSG
BW Bensheim

1:8
9:0
3:6
7:2

Sa. 20.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Eichenzell
TEC Darmstadt
BW Bensheim
SV Allendorf/Eder

SC 80 Frankfurt
WB Aschaffenburg
Kelkheimer TEV
Marburger TC MSG

4:5
4:5
1:8
0:9

Sa. 27.05.2006 09:00
09:00
09:00

SC 80 Frankfurt
Kelkheimer TEV
WB Aschaffenburg

TEC Darmstadt
Marburger TC MSG
BW Bensheim

8:1
7:2
0:9

Sa. 10.06.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Bensheim
WB Aschaffenburg
SC 80 Frankfurt
Kelkheimer TEV

TEC Darmstadt
SV Allendorf/Eder
Marburger TC MSG
TC Eichenzell

7:2
6:3
7:2
9:0

Do. 15.06.2006 09:00 SV Allendorf/Eder TC Eichenzell 3:6
Sa. 24.06.2006 09:00

09:00
09:00
10:00

WB Aschaffenburg
TEC Darmstadt
Marburger TC MSG
BW Bensheim

SC 80 Frankfurt
Kelkheimer TEV
TC Eichenzell
SV Allendorf/Eder

0:9
2:7
3:6
8:1

Sa. 01.07.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

SV Allendorf/Eder
TC Eichenzell
SC 80 Frankfurt
Marburger TC MSG

TEC Darmstadt
WB Aschaffenburg
Kelkheimer TEV
BW Bensheim

8:1
4:5
5:4
2:7
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